tune loci aduoeati, et Hermanni comitis, fratris ipsius Odalricif

et aliorum plurimorum nobilium. Ipsas uero parrochias fratribus ipsius

loci prouidendas commisi et ob spem retributionis eterne ecclesiastica

auctoritate et episcopali banno confirmaui, et ne quisquam ex eis ali-

quid infringere presumat uel imminuere audeat, sigilli mei impressione

signaui. Hec ergo sunt predia que ego Altmanmis patauiensis

episcopus et apostolice sedis legatus predicto monasterio con-

tradidi et canonica auctoritate et sigilli mei impressione in perpe-

tuum stabiliui. Parrochiam ad mutarin cum omnibus appendiciis suis

excepta parte decimationis que pertinet ad s. Nykolaum. Huius par-

rochie terminus est de Chlebidorf per directum ad Tiurgidin, de

Tiurgidin ad Chufarin in fontem inibi manantem, inde recta uia per

Eginindorf in flaednize, de flaedniza usque Tiemiiidorf, inde ad

Scoingin usque ad uillam Ekkebrchtexperch

,

et sic per unam

curtem eiusdem uillule usque Karlintetin in fontem illic prope ascen-

dentem, inde uersus siluam usque ad Chirchperch, de chirchperge in

pogiiipack, de poginpach mfisilpach, de fisilpach in pigartin-
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pack, de pigartinpach usqiie in Achigpach, et de Achigpach in

dantthium, sieque per danubium usque ad predictam uillulani chle-

bidorf, unde idem terniinus exurgit. Capellam etiam s. Margarete ad

Mtdarin cum dotc ad eam pertinente , et murale infra quod capella

s. Agapiti habetur. Parrochiam Mulibach cum omnibus appendiciis

suis. Iluius terminus est a ponte qui uocatur Ziunza cum uillula q\ie

proxima est Straza nomine, et inde descendit usque Gerrichestale,

inde ad uiam cui nomen est Plechunlirwech, inde Wirintindorf, hinc

a porta Giiannelines predia liberorum recta linea usque PerhartU-

stirli, inde usque Tichmannes, dehinc rursum supra Habichigpach,

de habichigpach ad pontem in primis nominatum ziunza. Parrochiam

ad Nalittb cum ecclesia ad Pfaffendorf, et dote earundem ecclesiarum

et decimatione uillarum ad easdem eeclesias pertinentium, quas nobi-

lis uir ^yolßerus, ut ipse ab episcopatu habuerat, cenobio tradidit in

proprium ius ea conditione, ut ab ipsis io diuino seruicio prouidean-

tur et fratrum ntilitati nullateiuis auferantur. Decimationem quoque

ad ertpurch. Parrochiam ad s. Petronellam cum dotc et ecclesiam ad

Houilin cum dote ct ecclesiarum ipsarum termino antiquitus pre-

Gnito, cum decimatione de omni beneGcio Deipoldi marchionis infra

Vischaha et Litaha posito, ex Omnibus uillis pertinentibus ad eccle-